

FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D1 och D12

Motion D1 från Göteborg- och Bohusläns Ridsportförbund tillsammans med Upplands Ridsportförbund angående centralt anställd tjänsteman för stöd i kommundialog och påverkansarbete.

Motion D12 från Upplands Ridsportförbund angående bibehållen satsning på föreningsrådgivare.

Motionärerna föreslår i båda motionerna att förbundet ska förstärka stöd i föreningsrådgivning samt i påverkan- och opinionsfrågor genom att centralt anställa resurser.

Förbundsstyrelsen (FS) delar motionärernas uppfattning om vikten av stöd till förbundets föreningar, särskilt inom områdena föreningsrådgivning och påverkan/opinionsfrågor. Det framtagna basuppdraget syftar till att gemensamt och långsiktigt skapa förutsättningar för ridsportens föreningar ska kunna utveckla svensk ridsport med kvalitet för alla – hela livet. Basuppdraget utgår från föreningarnas behov och tydliggör vem som gör vad, men också hur vi tillsammans (regionalt och centralt) kan förstärka stödet till föreningarna genom att vi kompletterar våra resurser. Basuppdraget förstärker också vår samverkan som gör att vi arbetar som ett enat ridsportförbund och ökar delaktighet, transparens och medlemsnytta i det gemensamma arbetet.

FS vill framhålla att sammanhållna insatser, med utgångspunkt i basuppdraget för distrikt och det centrala kansliet, är både en förutsättning och en framgångsfaktor för påverkansarbetet. Vi anser att enskilda tjänster alltid måste värderas mot en helhet och att en tjänst eller insats ofta förhåller sig till andra tjänster, områden eller funktioner. Inom området opinion/påverkan handlar det också påtagligt om gränssnittet mellan anställda och förtroendevalda. FS vill med detta fördjupa sig i behov och insatser och vill fortsatt ha ett brett mandat att se till funktionaliteten i organiseringen av förbundets centrala delar i nära samarbete med det arbetsgivaransvar som ligger hos generalsekreteraren.

Förbundsstyrelsen föreslår

att förbundsstämmans beslutar att motionen anses besvarad med vad som anförs i förbundsstyrelsens yttrande